ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

«11»  сентября 2023 г.               р.п. Пителино                    № 49/294
Об определении  общих результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Пителинское городское поселение Пителинского муниципального района Рязанской  области
           В соответствии со ст.ст. 65 и 67 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», на основании протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 303,304,305 об итогах голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования – Пителинское городское поселение Пителинского муниципального района Рязанской области, территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1.
Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования – Пителинское городское поселение Пителинского муниципального района Рязанской области состоявшимися и действительными по избирательным округам № 1,2,3.
Избирательный округ № 1

В голосовании приняли участие  381 человек, что составляет 53,89 % от общего числа избирателей в округе
за Калинина Николая Николаевича проголосовали 36 избирателей,

за Кладова Сергея Александровича проголосовали 27 избирателей,

за Кузина Николая Владимировича проголосовали 124 избирателя,
за Мелёхину Людмилу Николаевну проголосовали 89 избирателей,

за Моргунову Веру Леонидовну проголосовали 27 избирателей,
за Сморчкова Сергея Александровича проголосовали 9 избирателей,

за Федюшкина Владимира Васильевича проголосовали 45 избирателей,

за Финогенова Олега Николаевича проголосовали 7 избирателей,

за Яшкова Ивана Михайловича проголосовали 5 избирателей.

Избирательный округ № 2
В голосовании приняли участие  293 человека, что составляет 60,79 % от общего числа избирателей в округе
за Белова Михаила Юрьевича проголосовали 47 избирателей,

за Калинина Юрия Николаевича проголосовали 24 избирателя,

за Кондрашова Виктора Викторовича проголосовали 18 избирателей,
за Лапина Алексея Ивановича проголосовали 33 избирателя,

за Майорова Виктора Евгеньевича проголосовали 17 избирателей,
за Михайлина Петра Анатольевича проголосовали 127 избирателей,

за Федюшкина Олега Николаевича проголосовали 24 избирателя.
Избирательный округ № 3
В голосовании приняли участие  289 человека, что составляет 63,66 % от общего числа избирателей в округе
за Веряеву Юлию Андреевну проголосовали 47 избирателей,

за Кузина Сергея Владимировича проголосовали 94 избирателя,

за Кулапова Константина Александровича проголосовали 21 избиратель,
за Лёвочкину Антонину Васильевну проголосовали 18 избирателей,

за Мерлина Сергея Юрьевича проголосовали 68 избирателей,
за Мирошкина Владимира Андреевича проголосовали 36 избирателей,

за Портнова Виктора Викторовича проголосовали 4 избирателя.

2.
Установить, что в Совет депутатов муниципального образования – Пителинское городское поселение Пителинского муниципального района  Рязанской области избрано 10 депутатов:
1.
Калинин Николай Николаевич

2.
Кузин Николай Владимирович

3.
Мелёхина Людмила Николаевна

4.
Федюшкин Владимир Васильевич

5.
Белов Михаил Юрьевич

6.
Лапин Алексей Иванович

7.
Михайлин Петр Анатольевич

8.
Веряева Юлия Андреевна

9.
Кузин Сергей Владимирович

10.     Мерлин Сергей Юрьевич
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.